
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 23 de agosto de 2023 Ano XI - Edição nº 01395 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0438C340E9737F7FA9A4CB6534F3DC7F



quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN 2023 - CREDENCIAMENTO Nº 002 2023 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 009 2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0438C340E9737F7FA9A4CB6534F3DC7F



quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023 
 
 
 

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 009/2023. 
Objeto: para aquisição futura e eventual de fardamento e enxoval hospitalar para atender demandas da Prefeitura Municipal 
de Mulungu do Morro e de suas respectivas secretarias. Sessão: 06/09/2023, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote. 
Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. 
José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC517CA3B3A79670F66CA992D7B355AF

quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01395 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 
 

 
 

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN/2023 

 

CREDENCIAMENTO Nº002/2023 

 

 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo 

objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços 

médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da 

Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do 

objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicado. Data. 23/08/2023. Edimário José 

Boaventura - Prefeito. 

 
 

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

DOURADO CAMPOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 49.197.750/0001-94 HABILITADO(A) 

KATIANE KILMA FERNANDES FRATELES 065.618.285-77 HABILITADO(A) 

MARCOS NEIVA DE SOUZA FERREIRA 043.881.735-41 HABILITADO(A) 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0438C340E9737F7FA9A4CB6534F3DC7F


		2023-08-23T10:43:20-0300




